
                                                               

                
          ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. 
 
          ∆ιεύθυνση  Αποθηκών,  Προµηθειών & Μεταφορών 
 

                 
                                                                                                        ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΙΜΕΝΟ                     

                                                                                                                 ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ  ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
                                                                                                  ΑΡΙΘΜΟΣ: 403306 

∆ΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ  
104-43  ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ                                                      ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  30-07-2013      
FAX : 210 5192326 
Πληροφορίες    : I. ∆ΑΡΑ                                                        ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΣΚΟΥΦΟΙ 
Τηλέφωνο-FAX : 210 5192534                                                                         ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ     
Email: i.dara@admie.gr                                                                                    ΨΥΧΟΥΣ 
Ζητούνται προσφορές για την προµήθεια των παρακάτω υλικών, σύµφωνα µε το Π.∆ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που 
προσαρµόζει την Ελληνική Νοµοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 31/3/2004, µε τον Κανονισµό Σύναψης Συµβάσεων Προµηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση ∆.Σ 
25/22.03.2012) της Α∆ΜΗΕ ΑΕ και µε τους συνηµµένους Ειδικούς και  Γενικούς Όρους ∆ιαγωνισµού και Γενικούς Όρους 
Σύµβασης. 
ΕΙ∆ΟΣ 
Α/Α 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘ. 

ΠΟΣΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ∆Α Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 

 
 
 
 

1. 
     2. 
     3. 
     4. 
     5. 
     6. 
     7.  
     8.  

 
 

  
 
831001410 
831001460 
831001471 
831003479   
831009871 
831009238      
831000122     
831000909
   

 
 
 
 

   470 
   130  
     70 
     90 
   250 
     45 
   565 
   765 

 
 
 
 

ΤΕΜ. 
    ΤΕΜ. 
    ΤΕΜ. 
    ΤΕΜ. 
    ΤΕΜ.  
    ΤΕΜ.  
    ΤΕΜ.  
    ΤΕΜ. 

 
ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ : ∆ΑΠΜ -0195/1.7.13  

                      ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 12.787,50                 
 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΛΕΥΚΑ 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑ 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΑ 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΠΛΕ 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΓΕΙΣΟ 
ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ ΑΣΠΙ∆ΙΟ 
ΣΚΟΥΦΟΙ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΨΥΧΟΥΣ 
 
Τα παραπάνω υλικά θα είναι σύµφωνα µε τις συνηµµένες 
Τεχνικές Προδιαγραφές. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :    24-09-2013 
ΩΡΑ : 12:00  µ.µ. 
 
 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ :  4 0 3 3 0 6 
 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ- ΣΚΟΥΦΟΙ- 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΨΥΧΟΥΣ 
 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ :   24-09-2013 
ΩΡΑ :  12:00  µ.µ. 
.  

- Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ∆ΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ ΑΘΗΝΑ,  
  ΓΡΑΦΕΙΟ 414,   ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 5192534 (Κα ∆άρα Ι. ) 
 
ENTYΠΟ ∆3/30.10.2000 

 


