



ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.

Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών & Μεταφορών

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΙΜΕΝΟ  
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΑΡΙΘΜΟΣ: 403306

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 30-07-2013

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ  
104-43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ  
FAX : 210 5192326  
Πληροφορίες : Ι. ΔΑΡΑ  
Τηλέφωνο-FAX : 210 5192534  
Email: [i.dara@admie.gr](mailto:i.dara@admie.gr)

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΣΚΟΥΦΟΙ  
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ  
ΨΥΧΟΥΣ

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με το Π.Δ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που προσαρμόζει την Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31/3/2004, με τον Κανονισμό Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση Δ.Σ 25/22.03.2012) της ΑΔΜΗΕ ΑΕ και με τους συνημμένους Ειδικούς και Γενικούς Όρους Διαγωνισμού και Γενικούς Όρους Σύμβασης.

ΕΙΔΟΣ Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
				<u>ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ : ΔΑΠΜ -0195/1.7.13</u> <u>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 12.787,50</u>
1.	831001410	470	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΛΕΥΚΑ
2.	831001460	130	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΑ
3.	831001471	70	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΑ
4.	831003479	90	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΠΛΕ
5.	831009871	250	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΓΕΙΣΟ
6.	831009238	45	ΤΕΜ.	ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ ΑΣΠΙΔΙΟ
7.	831000122	565	ΤΕΜ.	ΣΚΟΥΦΟΙ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
8.	831000909	765	ΤΕΜ.	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΨΥΧΟΥΣ
				Τα παραπάνω υλικά θα είναι σύμφωνα με τις συνημμένες Τεχνικές Προδιαγραφές.

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : **24-09-2013**  
ΩΡΑ : **12:00 μ.μ.**

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ  
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 4 0 3 3 0 6

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΚΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ- ΣΚΟΥΦΟΙ-  
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΨΥΧΟΥΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : **24-09-2013**  
ΩΡΑ : **12:00 μ.μ.**

- Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ ΑΘΗΝΑ,  
ΓΡΑΦΕΙΟ 414, ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 5192534 (Κα Δάρα Ι.)

ΕΝΤΥΠΟ Δ3/30.10.2000